CE1N4213pl Smart Infrastructure
2020-02-20
ACVATIX™
Zawory kulowe przelotowe odcinające i trójdrogowe
przełączające, PN40, z przyłączami z gwintem wewnętrznym
VAI60.., VBI60..L, VBI60..T
VAI60.. VBI60..L VBI60..T
Do stosowania w instalacjach grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

Płyny:
Ciśnienie
robocze [bar]
Temperatura pracy [°C]
Ciśnienie robocze i temperatura czynnika zgodnie z IS0 7005
(Przestrzegać wszystkich lokalnych i obowiązujących przepisów).
Zestawienie typów
Oznaczenie typu DN kvs
Zawór kulowy przelotowy
odcinający
Zawór kulowy trójdrogowy
przełączający (L)
Zawór kulowy trójdrogowy
przełączający (T)
[m3/h]
– VBI60.15-5L - 15 5
– – VBI60.15-12T 12 1)
VAI60.15-15 – – 15
– VBI60.20-9L – 20 9
– – VBI60.20-16T 16 1)
VAI60.20-22 – – 22
– VBI60.25-9L – 25 9
– – VBI60.25-16T 16 1)
VAI60.25-22 – – 22
– VBI60.32-13L – 32 13
– – VBI60.32-25T 25 1)
VAI60.32-35 – – 35
– VBI60.40-25L – 40 25
– – VBI60.40-49T 49 1)
VAI60.40-68 – – 68
– VBI60.50-37L – 50 37
– – VBI60.50-73T 73 1)
VAI60.50-96 – – 96
1)  kvs obejścia B większe niż 50 % wartości kvs A ─ AB
DN = Średnica nominalna
kvs = Nominalne natężenie przepływu zimnej wody (5…30 °C) przez całkowicie otwarty zawór kulowy przy
różnicy ciśnienia 100 kPa (1 bar)

C
E
42
13
M
03
DN = Średnica nominalna
H = Całkowita wysokość siłownika plus minimalna odległość od ściany lub stropu umożliwiająca montaż,
podłączenie, pracę, serwis, itd.
Typ DN B C D D1 E L
Otulina
termoizolacyjna
Do zaworów
kulowych
[mm]
ALI15VAI60/61 VAI60.15-15 15 56 95 65 27 21 100
ALI20VAI60 VAI60.20-22 20 56 95 66 32 27 105
ALI25VAI60/61 VAI60.25-22 25 56 95 80 37 34 108
ALI32VAI60/61 VAI60.32-35 32 86 100 95 47 43 130
ALI40VAI60/61 VAI60.40-68 40 95 102 98 50 48 140
ALI50VAI60/61 VAI60.50-96 50 105 96 110 56 61 160
Typ H Waga
GSD..9A GQD..9A GDB..9E GMA..9E GLB..9E
Otulina
termoizolacyjna

E
H
42
13
M
04
DN = Średnica nominalna
H = Całkowita wysokość siłownika plus minimalna odległość od ściany lub stropu umożliwiająca montaż,
podłączenie, pracę, serwis, itd.
Typ DN C C1 D D1 E L
Otulina
termoizolacyjna
Do zaworów
kulowych
[mm]
ALI15VBI60/61 VBI60.15.. 15 100 50 70 34 21 100
ALI20VBI60 VBI60.20.. 20 115 55 80 40 27 120
ALI25VBI60/61 VBI60.25.. 25 115 55 80 40 34 120
ALI32VBI60/61 VBI60.32.. 32 125 55 95 45 43 150
ALI40VBI60/61 VBI60.40.. 40 125 55 95 45 48 150
ALI50VBI60/61 VBI60.50.. 50 145 60 110 54 61 170
Typ H Waga
GSD..9A GQD..9A GDB..9E GMA..9E GLB..9E
Otulina
termoizolacyjna